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Elinvoimakeskusten alatyöryhmä (VOIMA-ryhmä) 

Valtion aluehallinnon uudistamisen valmisteluryhmä asettaa alaisuu-

teensa Elinvoimakeskusten alatyöryhmän (VOIMA-ryhmä). Asettamis-

päätös on käsitelty hankkeen valmisteluryhmässä 12.10.2023. 

 
Toimikausi 16.11.2023 – 30.6.2026 

Tausta Valtiovarainministeriö on asettanut 22.9.2023 Valtion aluehallinnon uu-

distamisen lainsäädäntöhankkeen. Lainsäädäntöhankkeen tavoitteena 

on valmistella hallitusohjelman linjausten mukaiset muutokset lainsää-

däntöön niin, että uudet viranomaiset voivat aloittaa toimintansa viimeis-

tään vuonna 2026 vaarantamatta kuitenkaan käynnissä olevien proses-

sien sujuvuutta. Tavoitteena on vahvistaa yhdenmukaista lupa- ja val-

vontakäytäntöä alueesta riippumatta ja sujuvoittaa lupaprosesseja sekä 

valmistella säädökset ELY-keskusten puitteissa järjestetyn hallinnon ko-

koamiseksi nykyistä vahvemmille alueille Elinvoimakeskuksiin. Kehittä-

misen pääperiaatteena molempien virastokokonaisuuksien osalta on 

monialaisuus.  

Hankkeen asettamispäätöksessä on todettu, että valmisteluryhmä aset-

taa erilliset alatyöryhmät valmistelemaan uutta valtakunnallista virastoa, 

Elinvoimakeskuksia (puheenjohtaja TEM) ja Ahvenanmaan valtionviras-

toa (puheenjohtaja VM) koskevia asioita sekä tarpeen mukaan muita 

alatyöryhmiä ja toteuttaa itse tai hankkii tarvittavat selvitykset hankkeen 

tehtävien toteuttamiseksi. Jäsenistöön tai sihteeristöön kuulumattomat 

alatyöryhmien puheenjohtajat osallistuvat valmisteluryhmän kokouksiin 

asiantuntijoina.  

Alatyöryhmän asettamista on käsitelty valmisteluryhmän kokouksissa 

28.9.2023 ja 12.10.2023.  

 

Tavoite VOIMA-ryhmän tavoitteena on valmistella Elinvoimakeskusten toiminnan 

käynnistymistä siten, että Elinvoimakeskukset voivat aloittaa toimintansa 

viimeistään vuonna 2026 vaarantamatta kuitenkaan käynnissä olevien 

prosessien sujuvuutta.  Uudistamisessa huomioidaan toimeenpanovai-

heessa oleva TE-uudistus, valtionhallinnon tuottavuusohjelma ja toimin-

tamenojen sopeutustarve. 
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Tehtävät Elinvoimakeskuksia koskevan alatyöryhmän (VOIMA-ryhmän) tehtävänä 

on valmisteluryhmän ohjauksessa: 

 

- Tuottaa pykälien ja niiden perustelujen muodossa ratkaisuehdotuk-

sia keskeisiin kysymyksiin Elinvoimakeskuksia koskien. 

- Valmistella hallituksen esityksen edellyttämiä tarkempia selvityksiä 

ja tietoja siten kuin valmisteluryhmä niitä edellyttää. 

- Tuottaa virastojen koottua asiantuntijanäkemystä osaksi lainsäädän-

nön valmistelua ja siinä huomioitavaksi. 

- Laatia hankesuunnitelman muotoon ehdotus Elinvoimakeskusten 

toimeenpanohankkeesta sisältäen: 

 

 Hankkeen organisoinnin ja ohjauksen kuvauksen 

 Arviot virastojen toiminnan käynnistämisen edellyttämistä 

välttämättömistä toimista tietohallinnon, talous- ja henkilös-

töhallinnon, toimitilahallinnon sekä tarvittavista muista nä-

kökulmista 

 Arviot edellä mainittujen välttämättömien toimien vaati-

masta toimeenpanoajasta 

 Arviot edellä mainittujen välttämättömien toimien aiheutta-

mista kustannuksista 

 Ehdotukset muiksi virastojen toiminnan häiriötöntä käynnis-

tymistä edistäviksi toimiksi 

 Riskianalyysin 

 

Riskianalyysi tehdään yhteistyössä Valtakunnallisen lupa-, ohjaus- ja 

valvontaviraston alatyöryhmän (VALO-ryhmä) kanssa. 

 

Organisointi Puheenjohtajisto 

 Tiina Korhonen, ylijohtaja, osastopäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö 

Miikka Rainiala, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 

Minna-Mari Kaila, osastopäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö 

 

Jäsenet 

Elina Isoksela, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö 

Janne Savolainen, erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö (va-

rajäsen Maarit Palonen, opetusneuvos) 

Sanna Sihvola, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö 

(varajäsen Eija Kirjavainen, kalastusneuvos) 

Marcus Merin, yli-insinööri, liikenne- ja viestintäministeriö 

Sonja Hämäläinen, maahanmuuttojohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö 

(varajäsen Marko Laiho, neuvotteleva virkamies) 

Minna Perähuhta, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö 

 

Raisa Ikonen, osastonjohtaja, Ruokavirasto (varajäsen Hanna Korte-

maa, osastonjohtaja) 
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Pipsa Eklund, johtaja, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom (varajäsen 

Pietari Pentinsaari, ylijohtaja) 

Jarmo Joutsensaari, johtaja, Väylävirasto (varajäsen Laura Kuistio, la-

kiasianjohtaja) 

 

Ulla Ahonen, ylijohtaja, Itä-Suomen aluehallintovirasto (varajäsen Merja 

Ekqvist, ylijohtaja, Etelä-Suomen aluehallintovirasto) 

Petri Keränen, johtaja, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, E-vastuualue 

(varajäsen Satu Mäkelä, ylijohtaja, Kaakkois-Suomen ELY-keskus) 

Juha Sammallahti, ylijohtaja, Pirkanmaan ELY-keskus, L-vastuualue 

(varajäsen Tuovi Päiviö, johtaja, Varsinais-Suomen ELY-keskus) 

Olli Madekivi, ylijohtaja, Varsinais-Suomen ELY-keskus, Y-vastuualue 

(varajäsen Karoliina Laakkonen-Pöntys, johtaja, Etelä-Pohjanmaan 

ELY-keskus) 

Juha Kaipiainen, yksikön päällikkö, Pohjois-Savon ELY-keskus, maa-

seudun palvelut ja tehtävät (varajäsen Ritva Rintapukka, yksikön pääl-

likkö, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus) 

Sinikka Kauranen, yksikön päällikkö, Hämeen ELY-keskus, EU:n alue- 

ja rakennepolitiikan rahastojen rahoitustehtävistä vastaava yksikkö (va-

rajäsen Pasi Loukasmäki, yksikön päällikkö, Pohjois-Pohjanmaan ELY-

keskus) 

Heikki Heikkilä, johtaja, KEHA-keskus (varajäsen Taina Vuorinen, hen-

kilöstöjohtaja) 

 

Sami Moilanen, pääluottamusmies, Pirkanmaan ELY-keskus, henkilös-

tön edustaja, Ammattiliitto Pro (varajäsen Tuulikki Miettinen, Pohjois-

Pohjanmaan ELY-keskus, varapääluottamusmies) 

Minna Uusihanni, koulutusasiantuntija, Lapin ELY-keskus, henkilöstön 

edustaja, JHL ry (varajäsen Tuija Tahvanainen, maksatusasiantuntija, 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus) 

Anni Panula-Ontto-Suuronen, KEHA-keskus, pääluottamusmies, hen-

kilöstön edustaja, JUKO ry (varajäsen Michaël Vanamo, pääluottamus-

mies) 

 

Pysyvä asiantuntija 

Päivi Blinnikka, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Asiantuntijasihteeristö 

Leena Westerholm, vesihallintoneuvos, maa- ja metsätalousministeriö 

Matleena Kurki-Suutarinen, hallitusneuvos, liikenne- ja viestintäminis-

teriö 

Outi Ryyppö, kehitysjohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö 

Tarja Reivonen-Kavonius, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinomi-

nisteriö 

Riikka Ristinen, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

Merja Uusi-Laurila, johtava asiantuntija, Ruokavirasto 

Suvi Vainio, strategia- ja asiakkuuspäällikkö, Pirkanmaan ELY-keskus 
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Riikka Huhtanen-Pitkänen, kehittämispäällikkö, Hämeen ELY-keskus 

Riikka Järvinen, muutoskoordinaattori, KEHA-keskus 

Jouko Nieminen, strategiajohtaja, KEHA-keskus 

 

Tekninen sihteeri 

Tiina Lehtiluoma, asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

VOIMA-ryhmän jäsenten tehtävänä on koota tietoja ja näkemyksiä taus-

taorganisaatioistaan laajasti osaksi lainsäädännön valmistelua ja siinä 

huomioitavaksi. 

 

Asiantuntijasihteeristö työskentelee VOIMA-ryhmän puheenjohtajiston 

ohjauksessa. Sen tehtävänä on tuottaa sisällöt ja aineistot kulloinkin ala-

työryhmässä valmistelussa oleviin Elinvoimakeskuksia koskeviin koko-

naisuuksiin. Tässä tarkoituksessa sihteeristön jäsenten tehtävänä on 

myös koota omista taustaorganisaatioistaan Elinvoimakeskuksia koske-

vat näkemykset alaryhmässä käsiteltävien asioiden osalta. Sihteeristön 

tehtävänä on myös toimeenpanosuunnitelman laatiminen virastojen ja 

ministeriöiden asiantuntemusta hyödyntämällä. TEM vastaa VOIMA-ryh-

män ja sihteeristön kokousten teknisestä organisoinnista. 

 

Keskeiset sidosryhmät osallistetaan valmisteluun erikseen sovittavalla 

tavalla. 

 

Myös varajäsenillä on oikeus saada alatyöryhmän työskentelyyn liittyvät 

aineistot ja osallistua kokouksiin. 

 

VOIMA-ryhmän kokoonpanoon voidaan tehdä tarvittavat muutokset 

työskentelyn edetessä. 

 

Alatyöryhmä voi kuulla työnsä tukena asiantuntijoita. 

 

Kustannukset                 Työ tehdään virkatyönä ja kukin organisaatio vastaa osallistujiensa mat-

kakuluista. 

 Ylijohtaja, osastopäällikkö   Juha Sarkio 
 
 
 
 
Finanssineuvos   Janne Öberg 

 
 
 
Jakelu VOIMA-ryhmä 

Hankkeen ohjausryhmä 
 Hankkeen valmisteluryhmä 
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Tiedoksi Sisäministeriö 
Valtiovarainministeriö 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Maa- ja metsätalousministeriö 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Ympäristöministeriö 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Ruokavirasto 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Väylävirasto  
Aluehallintovirastot 
ELY-keskukset 
KEHA-keskus  
Ammattiliitto Pro 
JHL ry 
JUKO ry 
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